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užsienio kalba 

 

El. pašto adresas 

Natalija Podliasskaja šeimos gydytoja rusų npodliasskaja@klaipedospoliklinika.lt 

Nijolė Mandeikienė vyresnioji vaikų ligų 

ir šeimos gydytoja 

rusų nmandeikiene@klaipedospoliklinika.lt 

Liucija Pletkauskienė šeimos gydytoja rusų, anglų lpletkauskiene@klaipedospoliklinika.lt 

Olga Malinovienė šeimos gydytoja rusų omalinoviene@klaipedospoliklinika.lt 

Marija Akimova šeimos gydytoja rusų makimova@klaipedospoliklinika.lt 

Narutė Valauskienė šeimos gydytoja anglų nvalauskiene@klaipedospoliklnika.lt 

Natalija Prušinskienė šeimos gydytoja anglų, rusų, 

ukrainiečių 

nprusinskiene@klaipedospoliklinika.lt 

Tatjana Švėgždienė šeimos gydytoja rusų tsvegzdiene@klaipedospoliklinika.lt 

Jevgenija Koroliova šeimos gydytoja rusų jkoroliova@klaipedospoliklinika.lt 

Jelena Girčienė vidaus ligų    

gydytoja 

rusų jgirciene@klaipedospoliklinika.lt 

Lilija Jokubauskienė šeimos gydytoja rusų ljokubauskiene@klaipedospoliklinika.lt 

Gražina Jurgelevičienė šeimos gydytoja rusų gjurgeleviciene@klaipedospoliklinika.lt 

Renata Kačerauskienė vaikų ligų gydytoja anglų, rusų rkacerauskiene@klaipedospoliklinika.lt 

Rasa Rakauskienė vaikų ligų gydytoja anglų, rusų rrakauskiene@klaipedospoliklinika.lt 

Vilija Ežerskytė Šeimos medicinos 

skyriaus vedėja, 

šeimos gydytoja 

rusų vezerskyte@klaipedospoliklinika.lt 

Gražina Talijūnienė gydytoja akušerė 

ginekologė 

rusų, vokiečių gtalijuniene@klaipedospoliklinika.lt 

Aldona Butkutė gydytoja ginekologė anglų, rusų abutkute@klaipedospoliklinika.lt 

 

Alena Pauliukovich 

gydytoja akušerė 

ginekologė 

anglų, rusų, 

baltarusių 

apauliukovich@klaipedospoliklinika.lt 

Arvydas Šatkus gydytojas akušeris 

ginekologas 

rusų, anglų asatkus@klaipedospoliklinika.lt 

Giedrė Samuitytė gydytoja 

echoskopuotoja 

rusų, anglų gasamuityte@klaipedospoliklinika.lt 

Irina Bondarenko Ambulatorinio-

konsultacinio 

skyriaus vedėja, 

gydytoja akušerė 

ginekologė 

rusų ibondarenko@klaipedospoliklinika.lt 

Saulius Petrauskas gydytojas 

endoskopuotojas, 

chirurgas 

vokiečių, rusų saulius.petrauskas@klaipedospoliklinika.lt 

Jurgita Balčiūnienė  gydytoja 

endoskopuotoja 

anglų gbalciuniene@klaipedospoliklinika.lt 

Saulius Ruginis gydytojas chirurgas rusų sruginis@klaipedospoliklinika.lt 



Birutė Sabūnienė gydytoja 

otorinolaringologė 

rusų, vokiečių bsabuniene@klaipedospoliklinika.lt 

Arūnas Kančiauskas gydytojas 

echoskopuotojas 

rusų akanciauskas@klaipedospoliklinika.lt 

Martynas Sokolovas gydytojas chirurgas anglų msokolovas@klaipedospoliklinika.lt 

Olga Kulik gydytoja 

otorinolaringologė 

rusų okulik@klaipedospoliklinika.lt 

Pavel Škrut gydytojas 

otorinolaringologas 

rusų pskrut@klaipedospoliklinika.lt 

Alius Jonas Budrevičius gydytojas urologas rusų, vokiečių abudrevicius@klaipedospoliklinika.lt 

Sergej Zaicev gydytojas urologas rusų szaicev@klaipedospoliklinika.lt 

Linas Rasiukevičius gydytojas 

oftalmologas 

anglų lrasiukevicius@klaipedospoliklinika.lt 

Algimantas Kairys gydytojas 

neurologas 

rusų akairys@klaipedospoliklinika.lt 

Laima Marija 

Brazaitienė 

gydytoja chirurgė rusų lbrazaitiene@klaipedospoliklinika.lt 

Giedrius Šimulionis gydytojas 

gastroenterologas 

rusų, anglų, 

latvių, lenkų, 

esperanto, 

vokiečių 

giedrius.simulionis@klaipedospoliklinika.lt 

Tomas Mitkus gydytojas 

endoskopuotojas, 

chirurgas 

vokiečių tomas.mitkus@klaipedospoliklinika.lt 

Kazys Barkauskas gydytojas 

endoskopuotojas 

rusų, vokiečių kazys.barkauskas@klaipedospoliklinika.lt 

Mindaugas Malinauskas gydytojas 

kardiologas 

anglų  mmalinauskas@klaipedospoliklinika.lt 

Margarita Vitkauskienė gydytoja 

pulmonologė 

vokiečių mvitkauskienė@klaipedospoliklinika.lt 

 

Janina Priluckienė gydytoja nefrologė anglų, prancūzų jpriluckienė@klaipedospoliklinika.lt 

 

Rita Mikulėnaitė gydytoja 

otorinolaringologė 

anglų rmikulenaite@klaipedospoliklinika.lt 

 

Birutė Štulaitė gydytoja kardiologė rusų, vokiečių bstulaite@klaipedospoliklinika.lt 

 

Marriana Andrulis gydytoja 

endokrinologė 

rusų, ukrainiečių mandrulis@klaipedospoliklinika.lt 

 

Artūr Alachverdov gydytojas 

odontologas 

rusų aalachverdov@klaipedospoliklinika.lt 

Ingrida Ivaškevičienė gydytoja 

odontologė 

rusų iivackeviciene@klaipedospoliklinika.lt 

Rima Idzelienė gydytoja 

odontologė 

rusų ridzeliene@klaipedospoliklinika.lt 

Rūta Navickienė gydytoja 

odontologė 

rusų rnavickiene@klaipedospoliklinika.lt 



Dainora Tučinskaitė gydytoja  

odontologė 

rusų, anglų dtucinskaite@klaipedospoliklinika.lt 

Jūratė Budrienė gydytoja 

odontologė 

rusų jbudriene@klaipedospoliklinika.lt 

Rasa Toliušienė gydytoja 

odontologė 

rusų rtoliusiene@klaipedospoliklinika.lt 

Rita Andrulienė gydytoja 

odontologė 

rusų randuliene@klaipedospoliklinika.lt 

Danguolė Sinkevičienė gydytoja 

odontologė 

rusų dsinkeviciene@klaipedospoliklinika.lt 

Bronius Koščicas gydytojas chirurgas rusų bkoscicas@klaipedospoliklinika.lt 

Liudmila Golikova gydytoja 

reabilitologė 

rusų lgolikova@klaipedospoliklinika.lt 

Roma Paukštė  burnos higienistė rusų, anglų rpaukste@klaipedospoliklinika.lt 

Daiva Mockienė burnos higienistė rusų dmockiene@klaipedospoliklinika.lt 

Guoda Bokštaitė burnos higienistė anglų gbokstaite@klaipedospoliklinika.lt 

Daina Vaičiulienė fizinės medicinos ir 

reabilitacijos 

gydytoja, skyriaus 

vedėja 

rusų, anglų  dvaiciuliene@klaipedospoliklinika.lt 

 


